
第二号第二様式

事 業 活 動 内 訳 表

(自)令和 3年 4月 1日 (至)令和 4年 3月31日

法人名：社会福祉法人 徳栄会 (単位： 円)

勘 定 科 目 社 会 福 祉 事 業 収 益 事 業 合 計 内 部 取 引 消 去

サ 保育事業収益 513,526,128 0 513,526,128 0

｜ 収 不動産賃貸収益 0 3,048,450 3,048,450 0

ビ 益 経常経費寄附金収益 210,000 0 210,000 0

ス サービス活動収益計 513,736,128 3,048,450 516,784,578 0

活 人件費 357,397,517 0 357,397,517 0

動 費 事業費 51,777,856 0 51,777,856 0

増 事務費 43,713,822 1,005,900 44,719,722 0

減 用 減価償却費 27,250,569 1,352,534 28,603,103 0

の 国 庫 補 助 金 等 特 別 積 立 金 取 崩 額  13,243,442 0  13,243,442 0

部 サービス活動費用計 466,896,322 2,358,434 469,254,756 0

サービス活動増減差額 46,839,806 690,016 47,529,822 0

サ 受取利息配当金収益 4,013 5 4,018 0

｜ 収 そ の 他 の サ ー ビ ス 活 動 外 収 益 5,564,498 0 5,564,498 0

ビ

ス 益

活

動 サービス活動外収益計 5,568,511 5 5,568,516 0

外 支払利息 194,610 0 194,610 0

増 費

減 用

の サービス活動外費用計 194,610 0 194,610 0

部 サービス活動外増減差額 5,373,901 5 5,373,906 0

経常増減差額 52,213,707 690,021 52,903,728 0

施設整備等補助金収益 7,412,000 0 7,412,000 0

収 事業区分間繰入金収益 2,000,000 0 2,000,000 2,000,000

特 益 事 業 区 分 間 固 定 資 産 移 管 収 益 0 32,678,984 32,678,984 32,678,984

別 特別収益計 9,412,000 32,678,984 42,090,984 34,678,984

増 固定資産売却損・処分損 55,822,475 0 55,822,475 0

減 費 国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）  32,247,111 0  32,247,111 0

の 事業区分間繰入金費用 0 2,000,000 2,000,000 2,000,000

部 用 事 業 区 分 間 固 定 資 産 移 管 費 用 32,678,984 0 32,678,984 32,678,984

特別費用計 56,254,348 2,000,000 58,254,348 34,678,984

特別増減差額  46,842,348 30,678,984  16,163,364 0

当期活動増減差額 5,371,359 31,369,005 36,740,364 0

繰 前期繰越活動増減差額 530,800,964 0 530,800,964 0

越 当期末繰越活動増減差額 536,172,323 31,369,005 567,541,328 0

活 基本金取崩額 0 0 0 0

動 その他の積立金取崩額 1,800,000 0 1,800,000 0

増 その他の積立金積立額 25,600,000 0 25,600,000 0

減

差

額

の

部 次期繰越活動増減差額 512,372,323 31,369,005 543,741,328 0



第二号第二様式

事 業 活 動 内 訳 表

(自)令和 3年 4月 1日 (至)令和 4年 3月31日

法人名：社会福祉法人 徳栄会 (単位： 円)

勘 定 科 目 法 人 合 計

サ 保育事業収益 513,526,128

｜ 収 不動産賃貸収益 3,048,450

ビ 益 経常経費寄附金収益 210,000

ス サービス活動収益計 516,784,578

活 人件費 357,397,517

動 費 事業費 51,777,856

増 事務費 44,719,722

減 用 減価償却費 28,603,103

の 国 庫 補 助 金 等 特 別 積 立 金 取 崩 額  13,243,442

部 サービス活動費用計 469,254,756

サービス活動増減差額 47,529,822

サ 受取利息配当金収益 4,018

｜ 収 そ の 他 の サ ー ビ ス 活 動 外 収 益 5,564,498

ビ

ス 益

活

動 サービス活動外収益計 5,568,516

外 支払利息 194,610

増 費

減 用

の サービス活動外費用計 194,610

部 サービス活動外増減差額 5,373,906

経常増減差額 52,903,728

施設整備等補助金収益 7,412,000

収 事業区分間繰入金収益 0

特 益 事 業 区 分 間 固 定 資 産 移 管 収 益 0

別 特別収益計 7,412,000

増 固定資産売却損・処分損 55,822,475

減 費 国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）  32,247,111

の 事業区分間繰入金費用 0

部 用 事 業 区 分 間 固 定 資 産 移 管 費 用 0

特別費用計 23,575,364

特別増減差額  16,163,364

当期活動増減差額 36,740,364

繰 前期繰越活動増減差額 530,800,964

越 当期末繰越活動増減差額 567,541,328

活 基本金取崩額 0

動 その他の積立金取崩額 1,800,000

増 その他の積立金積立額 25,600,000

減

差

額

の

部 次期繰越活動増減差額 543,741,328


